

DODATEK č.1
KE SMLouvĚ O DíLO č. S/112/16

na smlouvu
S/112/16

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění
- STAVEBNÍ PRÁCE -

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Botanická zahrada hl. m. Prahy

zastoupená Bc. Bohumilem Černým, pověřeným řízením organizace

se sídlem: Trojská 800/196, 171 00 Praha 7 – Troja

IČ: 00064572

DIČ: CZ00064572

bankovní spojení: PPF banka a.s. Praha

číslo účtu: 2000660008/6000

dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:

COMMATEL-Uher, s.r.o.

zastoupená : Ing. Štěpánem Hanzíkem, jednatelem společnosti a

Lukášem Matviakem, jednatelem společnosti

se sídlem: Staňkova 44, 149 00 Praha 4

Společnost je zapsána v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 95654

IČ: 27092348

DIČ: CZ27092348

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 92700-011/0100

Korespondenční adresa: Kralupská 393, 252 62 Statenice – Černý Vůl

dále jen zhotovitel

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

- 2.1 **Název akce:** „Změna povrchu páteřní komunikace v Ornametální zahradě“
- 2.2 **Místo:** Botanická zahrada hlavního města Prahy, Praha 7 – Troja
Střední část areálu – Ornametální zahrada
- 2.3 **Investor:** Botanická zahrada hlavního města Prahy
- 2.4 **Autorský dozor:** Botanická zahrada hlavního města Prahy
- 2.5 **Technický dozor investora:** bude uveden v zápise o předání staveniště

Tímto dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.11.2016 se uvedené smluvní strany dohodly na úpravách ve znění smlouvy v kapitole č. 5 DOBA PLNĚNÍ a č.6 CENA ZA DíLO.

Změna povrchu páteřní komunikace v Ornametální zahradě
- stavební práce -

5. DOBA PLNĚNÍ

Z klimatických důvodů nepříznivého počasí v měsících 01-02/2017, kdy bylo nutné přerušeni prací, se mění termín ukončení stavebních prací včetně vyklizení staveniště a převzetí díla takto:

Ukončení stavebních prací včetně vyklizení staveniště, předání a převzetí díla: **30. 3. 2017**

6. CENA ZA DÍLO

Na základě vzájemně dohodnutých prací nad rámec rozpočtu, se mění celková cena díla:

Celkem cena dle původní SOD (bez DPH) **1.112.559,00 Kč**

Vícepráce:

Změnový list č.1 sanace podloží - 120 m2 u rybníka	50.040,00 Kč
Změnový list č.2 rozšíření poloměru zatáčky 20m2	26.784,00 Kč
Změnový list č.3 úprava navazujících chodníků	6.000,00 Kč
Změnový list č.4 sanace podloží - 60 m2 u zatáčky	25.020,00 Kč
Změnový list č.5 sanace podloží - 140 m2 mezi rybníkem a skleníkem u altánu	40.460,00 Kč

Celkem cena víceprací (bez DPH) **148.304,00 Kč**

Nová cena dle dodatku č.1:

Celková cena (bez DPH) **1.260.863,00 Kč**

DPH 21% **264.781,23 Kč**

Celková cena díla vč. DPH 1.525.644,23 Kč

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ustanovení článku 13. Smlouvy o dílo se rozšiřuje a doplňuje takto:

Rozšířené ustanovení:

13.6 Nedílnou součástí a přílohou tohoto dodatku jsou rozpočty víceprací číslo 1 až 5

Nové ustanovení:

13.8 Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo, tímto **Dodatkem č.1** nedotčené, zůstávají v platnosti.

V Praze dne 17.2.2017

Za objednatele :



Bc. Bohumil Černý
pověřený řízením organizace

V Praze dne 17.2.2017

Za zhotovitele:



Ing. Štěpán Hanzík Lukáš Matviak
Jednatelé společnosti

Přílohy:

Rozpočty víceprací č 1 až 5



Ornametální zahrada Praha
Trosice 170/196
Příspěvková organizace - Troja
IČO: 252 14 572
DIČ: CZ00024572

MATEL s.r.o.
IČO: 252 14 572
IČD: 252 14 572
DIČ: CZ00024572

Změna povrchu páteřní komunikace v Ornametální zahradě

Vícepráce 1 - sanace pláňě tl. 300 mm - 120 m²

Číslo položky	Popis položky	MJ	vícepráce		
			Celkem MJ	Jedn. cena	Cena celkem

5 KOMUNIKACE

1	Zemní práce - odkopávky pro komunikace:	m3	36,00	70	2 520
1a	Odvoz na skládku, poplatky za uložení na skládce:	m3	36,00	370	13 320
2	Dodávka a položení geotextilie	m ²	120,00	35	4 200
3	Zřízení podkladu pro komunikace z kameniva drceného do 64 mm tl. do 150 mm:	m ²	120,00	125	15 000
4	Zřízení podkladu pro komunikace z kameniva drceného do 64 mm tl. do 150 mm:	m ²	120,00	125	15 000

Komunikace CELKEM Kč:

50 040,00

Změna povrchu páteřní komunikace v Ornamentalní zahradě

Vícepráce 2 - rozšíření zatačky o cca 20 m²

Číslo položky	Popis položky	MJ	vícepráce	
			Celkem MJ	Jedn. cena

5 KOMUNIKACE

3.	Zemní práce - odkopávky pro komunikace:	m3	8,60	70	602
3a.	Odvoz na skládku, poplatky za uložení na skládce:	m3	8,60	370	3 182
6.	Zřízení podkladu pro komunikace z kameniva drčeného do 64 mm tl. do 150 mm:	m2	20,00	125	2 500
6a.	Zřízení podkladu pro komunikace z kameniva drčeného do 32 mm tl. do 150 mm:	m2	20,00	105	2 100
6b.	Zřízení kladecí vrstvy z kameniva drčeného tl. do 30 mm:	m2	20,00	40	800
8.	Do + Mo žulové dlažby z kostek o hraně 100 mm, barvy rezavé:	m2	20,00	880	17 600
Komunikace CELKEM Kč:					26 784,00

Změna povrchu páteřní komunikace v Ornamentalní zahradě

Vícepráce 2 - rozšíření zatačky o cca 20 m2

Číslo položky	Popis položky	MJ	vícepráce		
			Celkem MJ	Jedn. cena	Cena celkem
5 KOMUNIKACE					
3.	Zemní práce - odkopávky pro komunikace:	m3	8,60	70	602
3a.	Odvoz na skládku, poplatky za uložení na skládce:	m3	8,60	370	3 182
6.	Zřízení podkladu pro komunikace z kameniva drceného do 64 mm tl. do 150 mm:	m2	20,00	125	2 500
6a.	Zřízení podkladu pro komunikace z kameniva drceného do 32 mm tl. do 150 mm:	m2	20,00	105	2 100
6b.	Zřízení kladecí vrstvy z kameniva drceného tl. do 30 mm:	m2	20,00	40	800
8.	Do + Mo žulové dlažby z kostek o hraně 100 mm, barvy rezavé:	m2	20,00	880	17 600
Komunikace CELKEM Kč:					26 784,00

Změna povrchu páteřní komunikace v Ornamentalní zahradě

Vícepráce 3 - úprava navazujících chodníků

Číslo položky	Popis položky	MJ	vícepráce	
			Celkem MJ	Jedn. cena
				Cena celkem

5 KOMUNIKACE

1.	Úprava navazujících chodníků - 8 kusů (3 x štěrk, 3 x mlát, 1 x žulová kostka, 1 x čedičová kostka) :	kpl	1,00	6 000	6 000
Komunikace CELKEM Kč:					6 000,00

Změna povrchu páteřní komunikace v Ornamentalní zahradě

Vícepráce 4 - sanace pláně - u zatačky tl. 300 mm - 60 m²

Číslo položky	Popis položky	MJ	vícepráce		
			Celkem MJ	Jedn. cena	Cena celkem

5 KOMUNIKACE

1	Zemní práce - odkopávky pro komunikace:	m3	18,00	70	1 260
1a	Odvoz na skládku, poplatky za uložení na skládce:	m3	18,00	370	6 660
2	Dodávka a položení geotextilie	m ²	60,00	35	2 100
3	Zřízení podkladu pro komunikace z kameniva drčeného do 64 mm tl. do 150 mm:	m ²	60,00	125	7 500
4	Zřízení podkladu pro komunikace z kameniva drčeného do 64 mm tl. do 150 mm:	m ²	60,00	125	7 500

Komunikace CELKEM Kč:

25 020,00

Změna povrchu páteřní komunikace v Ornamentalní zahradě

Vícepráce 5 - sanace pláně - mezi rybníkem a skleníkem tl. prům 200 mm - 140 m²

Číslo položky	Popis položky	MJ	vícepráce		
			Celkem MJ	Jedn. cena	Cena celkem

5 KOMUNIKACE

1	Zemní práce - odkopávky pro komunikace:	m ³	28,00	70	1 960
1a	Odvoz na skládku, poplatky za uložení na skládce:	m ³	28,00	370	10 360
2	Dodávka a položení geotextilie	m ²	140,00	35	4 900
3	Zřízení podkladu pro komunikace z kameniva drceného do 64 mm tl. do 200 mm:	m ²	140,00	166	23 240
Komunikace CELKEM Kč:					40 460,00